[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	18.07.2017
	№
	424

                                                        г.Красноармейск

О порядке размещения извещения о проведении открытого конкурса на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", в том числе порядок внесения изменений в извещение о проведении открытого конкурса

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 13 июля 2015 года N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" и с частью 4 статьи 4 Закона Саратовской области от 28 марта 2016 года N 31-ЗСО "Об отдельных вопросах организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Саратовской области" , на основании   Устава Красноармейского муниципального района Саратовской области, администрация Красноармейского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок размещения извещения о проведении открытого конкурса на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", в том числе порядок внесения изменений в извещение о проведении открытого конкурса согласно приложению № 1
        2. Организационному отделу администрации Красноармейского муниципального района опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Красноармейского муниципального района в сети Интернет   ( krasnoarmeysk.sarmo.ru)
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Красноармейского муниципального района Зотова А.И.

Глава Красноармейского

муниципального района                                                                    А.В.Петаев

«Приложение к

Постановлению администрации

Красноармейского муниципального района

от 18.07.2017 № 424
Порядок размещения извещения о проведении открытого конкурса на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", в том числе порядок внесения изменений в извещение о проведении открытого конкурса

1. Информационное извещение о проведении открытого конкурса (далее - информационное извещение) размещается не менее чем за 30 календарных дней до даты его проведения на сайте администрации Красноармейского муниципального района (далее - уполномоченный орган) в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
2. Информационное извещение должно содержать:
1) наименование, место нахождения, почтовый адрес и адрес электронной почты, номер контактного телефона уполномоченного органа;
2) предмет открытого конкурса;
3) срок, место и порядок предоставления конкурсной документации, официальный сайт, на котором размещена конкурсная документация;
4) размер, порядок и сроки внесения платы за предоставление конкурсной документации на бумажном носителе, если указанная плата установлена;
5) место, дата и время вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе, а также место и дата рассмотрения таких заявок и подведения итогов открытого конкурса;
6) место и условия оказания транспортных услуг (номер, наименование, протяженность муниципального маршрута регулярных перевозок, вид сообщения)
7) сроки оказания транспортных услуг;
8) форма заявки на участие в открытом конкурсе;
9) исчерпывающий перечень документов, входящих в состав заявки на участие в открытом конкурсе.
3. Решение о внесении изменений в извещение принимается его организатором не позднее чем за пять дней до даты окончания подачи заявок на участие в открытом конкурсе. Изменение предмета открытого конкурса не допускается. Изменения в извещение должны соответствовать требованиям, предъявляемым к извещению в соответствии с настоящим Постановлением.
Изменения, внесенные в извещение о проведении открытого конкурса, размещаются на официальном сайте уполномоченный органа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" не позднее чем за пять дней до даты окончания подачи заявок на участие в открытом конкурсе. При этом срок подачи заявок на участие в открытом конкурсе продлевается таким образом, чтобы со дня опубликования и (или) размещения изменений, внесенных в извещение о проведении открытого конкурса, до даты окончания подачи заявок на участие в открытом конкурсе этот срок составлял не менее чем двадцать дней.
Основанием для внесения изменений в извещение о проведении открытого конкурса является изменение сведений о времени, месте и дате проведения конкурса.